
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 214 
 

DETERMINAZIONE n. 56   del 30/01/2012 
 

 
OGGETTO: 21° convegno “Telefisco 2021” sul tema “La manovra e le altre novità per imprese 

e professionisti” organizzato dal il Gruppo “Il Sole 24 Ore” – Liquidazione somme a 
favore della Free Power Service . 
 

 
L’anno duemiladodici il giorno 30 del mese di gennaio 

 
IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera della G.C. n.1 del 16.1.2012 con la quale veniva autorizzato il Sindaco a 
sottoscrivere l’adesione alla manifestazione di cui all’oggetto che si terrà nella giornata del 25.1.2012 
presso il Polo Eden di Ortona, prenotando per l’occorrenza la somma di €.2.833 nella seguente 
misura: €.1.750 sul capitolo 16370 ed €.1.083 sul capitolo 4430 del redigendo bilancio 2012; 
RILEVATO che per lo svolgimento di tale manifestazione si è reso necessario richiedere 
l’integrazione degli impianti audiovisivi presenti all’interno della struttura comunale per adeguarli alle 
esigenze tecniche connesse alle modalità di collegamento con la sede centrale del convegno 
nonché la presenza di tecnici per garantire l’assistenza ai medesimi impianti e che per tali esigenze è 
stata interessata la Free Power Service di Marcianò Seby con sede in Ortona, via Cincinnati n.3, 
p.i.01899950693; 
PRESO ATTO che la società la Free Power Service di Marcianò Seby con sede in Ortona, via 
Cincinnati n.3 ha svolto gli incarichi assegnatigli rimettendo fattura di €.242,00 i.v.a. compresa; 
RITENUTO doversi provvedere, come da direttive ricevute, all’impegno e liquidazione della spesa; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 ed in particolare l’art. 
163 “esercizio provvisorio e gestione provvisoria”; 
 

DATO ATTO che: 
- Il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti pubblici 

è il n. ZCD036E372 che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, in 
particolare sui mandati di pagamento ai sensi della L. n.136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti: 

- Free Power Service di Marcianò Seby con sede in Ortona, via Cincinnati n.3, 
p.i.01899950693, ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex art.3 L.136/2010 il 
seguente: Banca Monte Paschi Siena filiale Ortona;  IBAN:IT45X0103077780000002345541; 
 

DETERMINA 

 
1)- impegnare a favore della Free Power Service di Marcianò Seby con sede in Ortona, via 
Cincinnati n.3 la soma di €.242,00 relativa alla fornitura di integrazione impianti audiovisivi ed 
assistenza tecnica al convegno “Telefisco 2012” tenutosi presso il Polo Eden di Ortona in data 
25.1.2012, prelevando tale somma nella seguente misura: 
- €.242,00 dal cap. 4430 del redigendo bilancio 2012; 
nel rispetto dei 1/12, per il mese di gennaio relativo all’esercizio provvisorio; 
2)- provvedere alla liquidazione della fattura n.03 in data 25.1.2012 per l’importo di €.242,00 della 
Free Power Service di Marcianò Seby con sede in Ortona, via Cincinnati n.3, p.i.01899950693; 
3)- Dar incarico al Dirigente del 2° Settore di procedere al pagamento con le modalità previste nella 
prefata fattura. 
 
 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Affari Generali 



Pag. 2 di 2 

 

 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  31 gennaio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


